(Admodiacio alarum veterum et grossi ponderis.) — Ibidem d. sindici 
nomine communitatis, factis pluribus proclamatis et candela penitus 
consumpta, admodiaverunt et in admodiacionem tradiderunt honesto 
viro Petro Magistri Petri de Arlo, mercatori, burgensi Gebenn., pre- 
senti, tanquam plus offerenti, nomine Johannis Grossi, videlicet jus 
alarum veterum, grossi ponderis, ruagii et rivagii communitati perti- 
nens, spacio unius anni die crastina incohandi et simili die finiendi, 
sub firma quatercentum et triginta florenorum p. p., per eum nomine 
quo supra sponte oblatorum nomine dicti Johannis Grossi, solvendorum 
terciam partem in festo Epiphanie Domini, aliam terciam partem in 
festo Pasche sequente et reliquam terciam partem in sequentibus nun- 
denis augusti etc. ; promictentes d. sindici manutenere et dictus admo- 
diatarius loco sui die crastina substituere dictum Johannem Grossi, qui 
cavere tenebitur aut idem Arlo caucionem prestare etc. ; submictentes 
omnibus curiis etc.; renunciantes. Actum in dicto claustro, presentibus 
Guillelmo Bocardi, Michaele Lyonardi, vigillibus, cum predictis testi- 
bus etc. 
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(Admodiacio gribelli.) — Equidem d. sindici admodiant Petro, filio 
quondam Humberti Tissocti, appothecario, civi Gebenn., presenti, 
partem gribelli communitati pertinentem, spacio unius anni eras inco- 
handi, et simili die finiendi, sub firma tresdecim florenorum p. p. 
solvendorum terminis consimilibus supra proxime descriptis; et cavet 
per nobilem Michaelem Lingocti, ejus magistrum, presentem, qui pro- 
misit in forma etc. Promictens etc., renuncians etc. Actum ubi supra, 
presentibus quibus supra. 

(158) Martis xxviij octobris. 

Quatuor sindici; — d. F. de Veyriaco, Guigo Prepositi, Leo. Acqui- 
neaz, G. de Crosa, P. Gacheti, Per. Perolerii, Ja. Paqueti, Jo. Janini, 
Jo. Bueti, Planis, G. deVaudo, M. Lingoti, P. de Orseriis, B. de Sancto 
Michaele, Jo. Malliardi, Hugoninus de Ponte, B. Dorieres, P. Cherbo- 
nerii, Jo. Grossi. 

Fiat actestacio P. de Filliaciis quomodo ipse est civis Gebenn. et 
filius Burgonii de Filiaciis condam, burgensis Gebenn., actento quod 
ipse Burgonion in libro fuit compertus burgensis. 

Visa supplicacione Henrici Oddeti super facto grangiarum quas de 
feudo civitatis obtinet et quas quictare vult satisfacto sibi de domiffica- 
cione; commictitur Pacqueti, Janini, Grossi et Bezanczon quod visi¬ 
tent omnia et refferant. 

(Mandatum.) — Mandatur receptori quod solvat spectabili domino 
Johanni Bagnion duodecim grossos pro visitacione duorum processuum 
sibi ad visitandum traditorum. — (Expeditum est.) 

(Mandatum.) — Mandatur thesaurario ut solvat vigillibus pro pulsa- 
cione grosse campane, videlicet decern florenos. — (Expeditum est.) 

De lictera obligacionis quingentorum florenorum facte per d.sindicos 
olim Roleto Nycolay, de qua sibi satisfied postulat idem Roletus actento 
quod illam reddidit cum quictancia, dictum est quod nichil pro eadem 
solvatur. 

Quo vero ad aurum seu pecias auri quas idem Roletus asserit récé¬ 
pissé a Leonardo Acquineaz non boni sed minoris ponderis fuit dictum, 
postquam dictus Acquineaz se obtulit paratum eidem Roleto de mino- 
ritate ponderis dictarum peciarum satisfacere ordinacioni proborum, 
si ipse Roletus non contentetur, vadat ad ordinarium. 
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(Borgesia.) — Fuit admissus in burgensem Jacobus filius condam 
Petri Frojonis, de Trefforcio, appothecarius, habitator parrochie Magda- 
lenes, pro et mediantibus octo florenis p. p., qui juravit in forma etc. 
— (Leta est.) 

Fuit conclusum quod socius dicti Jacobi Frojonis recipiatur in bur¬ 
gensem pro simili quantitate octo florenorum. 

Quia r. d. vicarius dixit consilium generale in civitate congregari non 
debere sine ipsius d. vicarii licencia, dixitque et asseruit quod d. cantor, 
olim vicarius, tempore sui vicariatus non paciebatur tenere consilium 
sine ipsius licencia, fuit conclusum quod sindici, associati consulibus 
et senioribus, presertim olim sindicis, vadant ad d. cantorem petantque 
ab eo si talia dixerit domino vicario, deinde vadant ad d. vicarium ro- 
gentque eum ut ipse non impediat ipsos suis consuetudinibus, liberta- 
tibus et franchesiis prout acthenus usi sunt uti et gaudere, demonstrando 
sibi quomodo hoc ita fieri consuevit pro negociis civitatis nulla obtenta 
licencia. 

Quoad malos garciones civitatis quorum culpa multa oriuntur scan- 
dalla in hujusmodi civitate, procurent sindici erga d. vicarium ut tabs 
in consilio episcopali fiat eis demonstracio et prohibicio, quod abinde 
scandalla non generentur. Alioquim detur eiscomminacio perhemptoria 
quod de eis justicia fiet. 

De Johanne Amyaux, carterio, qui derisit consilium generale ultimo 
tentum, sindici procurent erga d. vicarium quod illi faciat debitam de- 
monstracionem et, si opus est, in eum processum formari faciat. 

Petrus Gacheti et Johannes Grossi, qui ad bancherios florentinos 
destinati fuerant, refferant dictos bancherios reperisse in Monte Luppello 
et eis exposuisse ea que fuerant sibi onerata, unde dicti bancherii multi- 
plices reddiderunt graciarum actiones; sed quia major pars magistrorum 
bancheriorum ibi non erat, distulerunt dare responsum si venirent ad 
hanc civitatem permansuri vel non, dicentes quod hoc signifficarent 
suis magistris ut inde responsum tuciorem dare possent. 

(Substitucio admodiacionis halarum.) — Ibidem Petrus Darloz admo- 
diatarius halarum civitatis, de consensu et voluntate sindicorum et 
consulum supra proxime nominatorum, in dicta admodiacione dictarum 
halarum substituit Johannem Grossi, civem Gebenn., ibidem presentem 
et acceptantem, cum clausulis opportunis; qui Johannes Grossi, tan- 
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quam in dicta admodiacione principalis, necnon ad ipsius Johannis 
preces et requisicionem Petrus Gacheti, ejusdem Johannis Grossi fide¬ 
jussor, promiserunt solvere firmam dicte admodiacionis per dictum 
Petrum Darloz solvi promissam in manibus receptoris et terminis in 
eadem admodiacione lacius expressis, cum juramentis, bonorum obliga- 
cione, submissione ad omnes curias et renunciacionibus, maxime, quoad 
fidejussorem, juridicenti principalem etc., et ceteris clausulis opportunis. 
Actum in Domo communi civitatis, presentibus egregio Johanne de 
Planis et Johanne de Lunes, testibus etc. 

Supradictus Johannes Grossi, principalis, promictit juramento et 
obligacionibus quibus supra dictum Petrum Gacheti a fidejussione 
suprascripta servare indempnem et illesum, presentibus quibus supra 
testibus etc. 

(159) Veneris ultima octobris, nichil. 

Martis quarta novembris. 

Quatuor sindici; — d. F. de Veyriaco, P. Versonay, P. Levrerii, 
Lyo. Acquineaz, Jo. de Lompnes, P. Gachet, P. Peyrolerii, Jo. Bueti, 
Jo. Janini, Ja. Paquet, Jo. de Crosa, M. Lingocti, Jo. de Planis, B. d 
Sancto Michaele, P. Orsieres, Gi. de Vaudo, P. de Nanto, H. de Ponte, 
B. Dorieres, Cherbonerii, G. Borjallii, Ny.Testuti. 

Preceptum est thesaurario quod fieri faciat les gidards neccessaria in 
furno Domus communis prout decet. 

Commictitur Ja. Paqueti, procuratori Animarum, et Girardi de Vaudo 
quod visitent hospitalia Sancti Bernardi et Bolomerii, et provideant 
prout eis equum videbitur. 

Visa minuta lictere transmictende r. d. episcopo pro et ad causam 
pecuniarum sui parte petitarum, conclusum est illam sibi debere 
transmicti per d. Philibertum de Bona, euntem ad partes Pedemon- 
tanas. 

Preceptum est thesaurario quod de primis pecuniis que provenient 
satisfaciat magistro monetarum de his que sibi debentur. 

(De Francisco Oddet.) — Commictitur eidem thesaurario quod gran- 
gias quas tenebat Henricus Oddeti de feudo civitatis vénales proclamari 
faciat. Et dantur eidem Henrico erreragia per eum occasione dictarum 
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grangiarum débita; et si Jo. Grossi, olim receptor communitatis, plus 
receperit quam computaverit, restituât eidem Oddeti. 

Visa supplicacione Jo. Grossi ipsoque audito, conclusum est nichil 
sibi detrahi debere de firma halarum pro anno lapso; actamen quia ipse 
multos sustinuit labores, tam in constructione scole quam alias pro 
civitate, fuit dictum quod respectus haberi deberet et in fine scole in 
récompensant sui laboris sibi satisfieret prout equum videbitur. 

Quoad bornellos aque dictum est quod hora post meridiem veniant 
ad Domum communem nobiles sindici et consiliarii ubi intererunt duo 
ex dominis capituli, et vocatis ibidem curato Hostone necnon dictis Le 
Sordet, magistris Jacobo Quibleti, Petro Mantillion, Johanne de Parisius 
et aliis, et auditis omnibus deliberabitur quid agendum fuerit. 

(De quictancia d. Bovardi.) — Preceptum est Jo. Janini quod vadat 
receptum quictanciam fiendam per d. cantorem velut procuratorem d. 
Anthonii de Rossellione, militis, olim magistri hospicii domini Auxi- 
tanensis, de centum scutis sibi conventis per civitatem tempore quo 
idem dominus Auxitanensis in humanis agebat L — (Fuit facta quictancia 

die 27 novembris 1494; recepit quictanciam Jo. Janini, ut constat in computo 

receptoris.) 

Die proxime dicta, hora prima post meridiem. 
Fuerunt in Domo communi civitatis congregati : nobiles Glaudius 

Gavid, Hugoninus Consilii etLudovicusVesperis, consindici; — necnon 
Leonardus Acqueneaz, Guigo Prepositi, Petrus de Nanto, Petrus Cher¬ 
bonerii et plures alii ex consulibus civitatis, ubi eciam interfuerunt 
parte venerabilis capituli ecclesie Gebenn. venerandi domini Andreas de 
Croseto et Mermetus Penned. Et vocatis ibidem pro materia bornel- 
lorum curato Hostone necnon Sordeto de Charlier, Petro Mantillion, 
Jacobo Quibleti, Johanne de Parisius, magistro Aymone de Bosco, 
poterio. Et facta disputacione de hujusmodi materia, dictisque et prolatis 
per eos et quemlibet ipsorum oppinionibus suis, unanimiter conclu- 
serunt materiam posse de facili fieri et suum sortiri effectum. Quare 
preceptum est magistris Jacobo Quibleti, Aymoni de Bosco et Johanni 
de Parisius quod crastina die se invicem reperiant cum dicto curato 

1 Voir R. C., t. III, p. 379; t. IV, p. 41. 
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Hostone et carculent quantum opportuerit pro complemento dicte 
materie. 

Et quia Sordetus sepenumero fuit pro negociis civitatis ad veniendum 
vocatus absque aliquali mercede, fuit propterea conclusum sibi debere 
dari duos florenos; et pro aliis prenominatis operariis pro vino dentur 
très solidi. 

(160) Veneris vija novembris. 

Gavid, Vesperis; — Aquineaz, Crosa, Gachet, Paquet, Peyrolier, 
Grossi, Planis, Orsieres, Vaudo, Dorieres, Malliard. 

(Octo.) — De facto Cholex supervenit dicens se non velle neque 
intendere litigare contra communitatem, quare peciit se in pace dimicti, 
cum nunquam commiserit quicquam sinistri contra communitatem. 
Remictitur ad octo et tunc veniat et vocetur Levrerii; tunc audiantur 
et, si possibile sit, concordentur. 

(Martis.) — Quia Nicodus Janini tradidit unum rotulum et petit 
fieri deductionem super introgio bossetorum, commictitur Paquet ref- 
ferendum Martis. 

Rescribatur consilio Chamberiaci in favorem matris Aquin et hoc 
ad conservandum franchesias hujus civitatis. 

(Martis.) — Quia Petrus Balli ultra licenciam impartitam extraxit 
frumentum a civitate sine bulleta et licencia, quod permissum non fuit 
aliis, remictitur Martis ad magnum consilium. 

De coopertura scole videlicet fusta et tegulis commictitur receptori 
quod instet ut coopertetur et comp[leatur]. 

(Borgesia.) — Ibidem fuit creatus burgensis Peronetus filius Johannis 
Joly, de Visignin[i], mugnerius, habitator Sancti Gervasii, (admictitur 
burgensis) pro octo florenis; juravit in forma. — (Letum est.) 

Martis xj novembris. 

Quatuor sindici; — P. Versonay, G. Prepositi, Lyo. Aquinee, G. de 
Crosa, P. Braseti, P. Gacheti, Jo. Bueti, Jo. Janini, Jo. Grossy, Ja. 
Paqueti, B. de Sancto Michaele, Jo. de Planis, M. Lingoti, P. de Nanto, 
P. de Orseriis, Gi. deVuaudo, Hugoninus de Ponte, B. Dorieres, Ga. 
Borjallii, P. Cherbonnerii, Jo. Malliardi. 

Quoad relictam Girardi de Fogia, que certam obtinuit provisionem 
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ad causam certorum membrorum domus ejusdem quondam Girardi, et 
pendet causa coram d. officiali inter ipsam relictam et nobilem Gondi- 
salvum de Malvenda, cui dicta domus fuit vendita, fuit conclusum quod 
communitas assumat onus deffensionis dicte cause pro eodem nobili 
Gondisalvo. 

In facto différencie existentis inter Petrimandum de Maladumo, 
receptorem civitatis, hinc, et Johannem Grossi, inde, commictitur de 
Crosa, Braseti et Paqueti quod videant eorum differenciam et eos 
appunctuent. 

(Mandatum.) — Mandantur intrari receptori moderno in suis com- 
putis septuaginta très ff. octo grossi et unus denarius per ipsum librati 
ut in rotulo signato per Paqueti. — (Expeditum est.) 

(Mandatum.) — Mandatur detrahi Nycodo Janini, firmario introgii 
bossetorum vini, de sommis descriptis in quodam rotulo signato per 
Paqueti, videlicet quinque florenos octo grossos et sex denarios. 

Conclusum est quod heraldus régis Romanorum, qui hue applicavit 
parte ejusdem régis in favorem n. Ludovici Festi, sublevetur de expen- 
sis per ipsum factis hue diebus Dominico et Lune proxime lapsis et 
hodie, et ita preceptum est thesaurario. 

De quingentis florenis consignatis in manibus Lyonardi Acquinee de 
pecuniis domus de Fogia, quia in computo receptoris postremo reddicto 
fuit appositum quod ipse Lyonardus pro dictis quingentis florenis 
remanebat obligatus in arreragium, et actento quod ipse Lyonardus satis¬ 
fecit in manibus ejusdem receptoris, conclusum est quod ponatur in 
fine dicti computi quomodo ipse Lyonardus satisfecit et quod thesaura- 
rius tenetur computare in primo computo reddendo per receptorem. 

(161) Proclamentur aree quas relinquerit communitati Henricus 
Oddeti ad xxxij ff. pro introgio et unum solidum annui redditus, quas 
areas ad tantum posuit Johannes Grossy. 

Proclamentur introgia bossetorum hujus anni ad iijc ff. quoad tantum 
posuit Petrus de Nanto. 

Solvant introgia bossetorum nobiles Georgius de Anthiochia, Antho- 
nius de Monestier et Hugon. de Joex, actento quod ipsi non resident 
in civitate. 

Die predicta, hora vesperorum in claustro ecclesie cathedralis. 
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Quatuor sindici ; — Crosa, Malliard, Lingot, Paquet, G. Roget, Pe. 
Nanto, Gachet, Grossi, Ny. Janini, Jo. Jacodi, Pe. Boconis, Gusemant, 
Jo. Galliardi, Jo. Marlii, M. Sonnerii, Laurencius Neyrodi, Jo. Chavane, 
Lyonardi, Jo. Spatule, Jo. Nergaz, Humbertus Beatrisii, Pe. Serrallion, 
Ste. Bonijohannis, B. Dorieres. 

(Admodiacio introgii bossetorum vini.) — Quibus congregatis voce 
cride super admodiacione introgii bossetorum candela incensaac penitus 
consumpta et multiplicatis proclamatibus, nullus comparait qui de dicto 
introgio bossetorum vini plus dare voluerit de quatercentum florenis 
parvi ponderis preterquam providus vir Galterius Regis, notarius, civis 
Gebenn., qui dictos quatercentum florenos se daturum obtulit. Ea 
propter d. sindici nomine communitatis admodiant dicto Galterio 
Regis, presenti etc., videlicet dictum introgium bossetorum spacio unius 
anni hodie incohandi et simili die finiendi revoluto anno, cum honore 
et onere, perdis, lucris et ovalliis assuetis et non assuetis, sub firma 
dictorum quatercentum florenorum solvendorum per dictum admodia- 
tarium, videlicet terciam partem in festo Epiphanie Domini, aliam ter- 
ciam partem in festo Pasche et reliquam terciam partem die prima 
mensis augusti cum dampnis etc. Promictentes d. sindici manutenere 
et admodiatarius solvere et caucionem ydoneam prestare die Veneris 
proxime futura; submictens se omnibus curiis per quas vult capi etc.; 
renuncians etc. Actum in dicto claustro, die predicta, presentibus Guil- 
lelmo Bocardi, Romaneto Carpini et Michaele Lyonardi, vigillibus, 
testibus etc. — Janyni. 

Veneris xiiija novetnbris. 

Gavid, Vesperis, Gule; — Monsr de Brandis, Versonnex, Crosa, 
Gachet, Paquet, Peyrolier, Grossi, Planis, Vaudo, Serrallion. 

(Caucio introgii bossetorum vini.) — Galterius Regis, admodiatarius 
introgii bossetorum vini, insequendo conventa per eum, ipse tanquam 
principalis et ad ejus preces et requisitionem Petrus Copponex et Jo¬ 
hannes Marlii, condurerius, burgenses Gebenn., quilibet insolidum, pro- 
mictunt firmam introgii bossetorum solvere pro eodem, ascendentem ad 
iiijc ff.; submictentes se omnibus curiis per quas volunt capi etc., renun- 
ciantes omnibus juribus, maxime principalem prius fore conveniendum 
etc., cedendarum etc. Et hoc terminis in admodiacione descriptis. Et 
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quiquidem Galterius promictit dictos fidejussores servare indempnes 
sub obligacione omnium bonorum et hujusmodi obligacionem ratifficari 
facere per ejus uxorem,*cum aliis clausulis oportunis. Actum in aula 
nova Domus communis, presentibus honorabilibus consilliariis pres- 
criptis ac Michaele Lyonardi et Guillelmo Bocardi, vigillibus, testibus 
etc. — Janyni. 

(Borgesia.) — Mauricius films quondam Johannis Lyassuz, myru- 
serius, habitator Sancti Gervasii, admictitur burgensis pro viij ff., qui 
prestitit juramentum in forma. — (Letum est.) 

(Borgesia.) — Franciscus filius quondam Johannis Berteti, de Chis- 
sina, mugnerius, parrochie Sancti Gervasii, admictitur burgensis pro 
viij ff., qui prestitit juramentum in forma. — (Letum eSt.) 

De sallario magistri scole remictitur ad Martis animo melius delibe¬ 
randi, et interim perquirantur computa ut videantur sallaria aliorum 
magistrorum. 

(162) Die supradicta, post meridiem. 
Gavid, Vesperis, Gule; — Levrerii, Crosa, Braseti, Lunes, Acquineaz, 

Perolerii, Janini, Planis, Orseriis, Malliard, Beczancon, Cherbonerii. 
In facto différencie et marche quam prétendit habere n. Ludovicus 

Festi contra civitatem, fuit conclusum quod conclusio hodie in consilio 
episcopali facta suum sorciatur effectum et quod d. vicarius parte sua 
mandet Petremandum de Maladumo et Petrum Cherbonerii cum uno 
heraldo d. episcopi apud Sanctum Glaudium, ad persuadendum dicto 
Ludovico Festi et sequacibus suis ut veniant ad hanc civitatem causa 
concordii fiendi. 

Die Dominica xvja novembris, in claustro voce cride ad sonum grosse 
cam pane, ut moris est, fuerunt congregati : 

Venerabiles d. Pe. Farodi, Pe. de Sollerio; — consillii : Vesperis, 
Gule; — Pe. Orsieres, Lyonardi, Bachodi, Gachet, Grossi, G. Chou- 
sardi, Ja. Boverii, Franciscus Patry, Jo. Amyaux, Ja. de Cresto, Jo. 
Ballieti, Petrimandus Bonivardi, Pe. Chynuerii, Jo. Regis, Mermetus 
de Furno, G. Prepositi, Symondus Bugniet, Jo. Chapuysii, Ja.Vuan- 
delli, Glaudius Fontane, G. Pilliodi, Pe. Pontrelli, Oliverius Chapuysii, 
G. Carro, Ja. Fonte, Glaudius Rolandi, G. Cadodi, P. Navis, Jo. Buf- 
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flet, Pe. Gardet, Jo. Panissodi, Theobaldus Laurencii, Baldisaldus Sec, 
Glaudius Vernaz, Pe. Morelli, Franciscus de Fontana, Michael Bernardi, 
Jo. Bertrandi, Pe. Falqueti, Ste. Bonijohannis, Pe. Flory, Ludovicus de 
Stelletis, Hugonetus de Rages, Ste. Biolesii, Nycodus Cornuti, Jo. de 
Fontana, Glaudius Hudrici, Pe. Masuerii, Jo. Fontanelli, Ay. de Cresto, 
Franciscus deVinea, Jo. Mantilliez, G. Bocardi, Michael Lyonardi, Jo. 
de Cresto, Andreas Pensieriz, Jo. Pollitoz, Roletus Poncignion, Glaudius 
Piiliodi, Ste. de Villa, Paulus Macheret, Franciscus Vugnet, Girardus 
Vuchardi, Jenonus Vuarambert, Benedictus Franzonis, Jo. Mugnerii, 
Jo. Spatule, Jo. Magnini, Andreas Mantillier, Hugo Boulardi, Joffredus 
Cocti, Pe. Monachi, Jo. Calabri, Ay. de Bosco, Ja. Nepotis, Anthonius 
Peccolat, Ny. Gentilis, Jo. Bertodi, Pe. Boconis, G. Joly, H. Fontaneis, 
Berthodus Gaux, Jo. Sec, Ja. Berteti, Jo. de Paris, Ja. Quibleti. 

( Venda vini.) — Ibidem fuit gictata venda vini pro quolibet sextario 
ad octo solidos et sex denarios monete. 

In materia bornellorum retulerunt Aymo de Bosco, Jacobus Quibleti, 
Berthodus Gaux et Jo. de Paris, habita conferencia cum Sardeto de 
Charliez, rem posse fieri et pro minori posset ascendere ad mille ff.; et 
exposuerunt d. sindici nundum habuisse responsum a domino nostro 
cui materia fuit significata. Fuit conclusum unanimiter quod, habita 
responsione a domino nostro de quantum se juvare voluerit, commic- 
titur consilio ordinario et quinquagenario ad comperiendum pecunias 
pro perficiendo dictos bornellos. 

Mart is xviij novembris. 

Consilii, Vesperis, Gule, consindici; — Jo. de Planis, Guillelmus de 
Crosa, Jo. Malliardi, Ja. Paqueti, P. Cherbonerii, Jo. Janini, Perce. 
Perolerii, P. Gachet, P. Dorsieres, Gi. de Vaudo, H. de Ponte, B. 
Dorieres, Ga. Borjallii, Testuti, B. de Sancto Michaele, P. de Nanto, 
M. Lingocti. 

(163) (Borgesia.) — Fuit admissus in burgensem Johannes filius 
Mathei Bellot, condam, Rotomagensis diocesis, habitator Gebenn. in 
parrochia Sancti Germani, impressor librorum, pro et mediantibus octo 
florenis p. p., qui jura vit in forma. — (Letum est.) 

(Mandatum.) — Quia Petrus Gacheti et Johannes Grossi fuerunt 
destinati apud Montluex, ad bancherios florentinos, sine deliberacione 

consilii, nichillominus hoc fuit pro comodo civitatis, ideo expense 
ipsorum oneri civitatis incombere debent, fuit conclusum quod eis satis- 
faciat de expensis predictis. Et ita mandatur thesaurario quod solvat 
eisdem decern florenos pro dictis expensis et laboribus. — (Expedi- 

tum est.) 

(Mandatum.) — Mandatur thesaurario ut satisfaciat hospitalleriis de 
hiis que sibi debentur, videlicet in manibus Hugonini de Ponte, vide¬ 
licet xxx ff. — (Expedition est.) 

Audita relacione Pretrimandi de Maladumo et Petri Cherbonerii in 
facto Ludovici Festi, conclusum est quod d. sindici instent erga d.vica- 
rium cum nobilibus de Pictigniaco, qui causa illius debacti cedendi hue 
applicare debent, ut ipse faciat eidem Ludovico brevem et expeditam 
justiciam, sic quod merito contentetur; et de his pétant licteras testimo¬ 
niales, cum protestacionibus ad idem de Jo. de Orseriis. 

Quoad petita per d. Theobaldum Fabri, dictum est quod ipse doceat 
de petitis et delibera[bi]tur et fiet responsio. 

Preceptum est ut injungatur cuidam domino Petro, existenti in 
hospital!, qui récusât exire, quod vacuet dictum hospitale, et ita com- 
mictitur Petro de Nanto quod eundem d. Petrum vacuare faciat dictum 
hospitale. 

Fuit conclusum quod vinum de Submonte non vendatur ultra unum 
grossum quarteron is; vinum Choutagnie quinque quartos quartheronus 
et vinum patrie, scilicet circumcirca Gebenn. excretum, quarteronus 
octo denarios, et fiant cride modo quo supra, sub pena, contra secus 
vendentes dictum vinum, perdicionis vini. 

In facti différencia existente inter d. Jacobum de Douris et Johannem 
Grossi, quia agitur de facto civitatis, fuit dictum quod videatur ibi et 
appunctuetur si fieri possit, sinautem remictantur ad juridicam. 

(Borgesia.) — Nycolaus filius quondam Jeneti Jordaneti, serrallionus, 
de Ruppe, habitator in parrochia Sancti Gervasii, fuit admissus in bur¬ 
gensem pro et mediantibus octo ff. p. p., qui juravit in forma, etc. — 
(Letum est.) 

Veneris xxj novembris. 

Gavid,Vesperis, Gule; — Crosa, Paquet, Grossi, Gachet, Planis, 
Vaudo, de Sancto Michaele, B. Dorieres, P. Serrallion. 
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(Marlis.) — In materia macelli Longemale et scorerie fiende ac etiam 
Florentinorum remictitur ad Martis. 

Equidem ad causam sallarii domus magistri scole remictitur ad 
Martis. 

Compareant d. sindici eras in causa eorum contra reiictam Johannis 
Martini ad causam xxv ff. donatorum hospitali pestiferum per ejus 
virum pro quibus suum debitum fecit. 

Martis xxv novembris. 

Quatuor sindici; — d. F. de Veyriaco, Prepositi, Acqui(ne)nee, 
Crosa, Lunes, Gachet, Perolier, Bueti, Janini, Grossi, e. d. P. de 
Pesmes, Planis, Lingot, de Nanto, Dorseriis, B. Sancto Michaele, Mal- 
liard, Ponte, Dorieres, Cherbonerii, Testuti, Borjallii. 

(164) Commictitur visio rotuli recepte egregii condam domini 
Johannis Fabri, de Crosa, Bezanczon et Paquet, et ad refferendum ad 
Martis. 

De vino et quo precio vendi debet, fiant cride juxta conclusionem 
ultimo factam, scilicet vinum de Submonte, unum grossum, et vinum 
circumcirca excretum octo denarios pro quolibet quarterono et non 
ultra vendatur. 

De eo qui detinetur occasione recusacionis solucionis cujusdam lin¬ 
gue, quia hoc est contra franchesias, instent d. sindici erga d. vicarium 
ut relaxetur, demonstrando hoc non debere fieri. 

Quoad bornellos audito magistro Aymone de Bosco, pocterio, et 
Sordeto de Charliez, qui nullam faciant difficultatem, conclusum est 
quod tentetur et incipiatur quousque aqua sit super terra, et si videatur 
quod possit sortiri effectum, conclusum est quod fiat. Ideo commictitur 
Petro Porralis et Rolando Boysserii quod solicitent materiam et pecu- 
nias a quibus habere poterunt accomodent. 

De bocheria de Longemalle de qua d. vicarius parte reverendi domini 
Gebenn. episcopi alloquutus est nobiles sindicos, quia alias dominus 
recusavit transire et passare dictam bocheriam modo petito per civi- 
tatem, ideo dicant sindici eidem d. vicario quod nequeunt dare respon- 
sum nisi habita prius deliberacione magni consilii civitatis; quo facto 
dabunt sibi responsum, dicendo quod si dictus dominus episcopus sit 
venturus, prout fertur, dabunt eidem responsum. 
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Quoad marcham Johannis Grivet, visis licteris datis per Johannem 
Malliardi, conclusum est quod non mandetur ad locum de Jougnie 
donee file qui scripsit dictas licteras ad ipsum locum applicuerit; et 
habita certanitate adventus ejus mandatur aliquis bene informatus de 
negocio ad audiendum et replicandum etc. 

In facto grangiarum remissarum per Henricum Oddeti, audita rela- 
cione thesaurarii super cridis de eisdem factis, remictitur ad expediendum 
ad Veneris. 

De marcha quam pretendunt habere contra civitatem indebite no. 
Ludovicus Festi et quidam alii cocardi, dictum est quod remictatur 
onus reverendo d. episcopo et principi, qui hoc debet et tenetur deffen- 
dere. 

Veneris xxviij novembris. 

Gavid, Vesperis; — Aquineaz, Lunes, Peyrolier, Gachet, Paquet, 
Grossi, Planis, Lingot, de Sancto Michaele,Vaudo, Dorieres, Serrallion. 

(Borgesia.) — Magister Jacobus de Nanto, condurerius, habitator 
Gebenn., parrochie Marie Magdalenes, admictitur burgensis pro x ff., 
qui prestitit juramentum solitum. — (Letum est.) 

(Martis.) — Idem magister Jacobus de Nanto conqueritur de vicino 
suo ad causam cujusdam mûri; commictitur deputatis lathomis et reffe¬ 
rendum Martis. 

Recepta lictera missiva a venerabili domino Petro Guilliocti ad cau¬ 
sam Florentinorum, fuit conclusum quod amplius non mictatur ad 
eos, ac tarnen si veniant, recipiantur honeste et benigniter tractentur, 
et rescribatur domino Guilliocti eum regraciando de bono velle. 

(Martis). — Dictus Gaudi de Bonvars a quo fuit amota lingua et 
per eum tradicta citra prejudicium civitatis, fuit nichilominus captus et 
detentus in Domo episcopali et compositus ad x ff. xl g., et secretarius 
petit duos ff. ; supplicavit provideri. Remictitur Martis. 

(Martis.) — Paquet apposuit nomine Guillelmi Gota super grangiis 
cridatis sitis in cancello Judeorum, videlicet xliiij ff. ; acceptatur oblatio 
et veniat Martis, et albergabitur. 

(165) Martis secunda decembris. 

Gavid, Consilii, Vesperis; — Versonnex, Crosa, Paquet, Gachet, 
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Grossi, Janini, Planis, de Sancto Michaele, Nanto, Orsieres, Vaudo, 
Dorieres, Serrallion, Testuti, de Borjali. 

(Mandatum.) — Mandatur receptori quod solvat magistro Petro 
Lamberti, carpentatori, super rotulo per Paquet signato, summam iij ff. 
v g. ix d. — (Letum est.) 

In materia bornellorum commictitur B. Dorieres, P. Nanto, G. 
Vaudo, R. Boyssieres, qui habeant conferenciam cum magistris curato 
et Aymone de Bosco. 

Recepta lictera missiva a domino nostro ad causam ijc ff. trajecten- 
sium et etiam ad causam subsidiorum, fuit conclusum quod d. sindici 
eras vadant ad dominos de capitulo et consilium habeant, et respectu 
subsidiorum idem dominus noster assumat onus tanquam princeps. 

(Mandatum.) —- Mandatur receptori quod solvat magistro scole pro 
sallario domus, videlicet x ff. — (Letum est.) 

Martis nona decembris. 

Gavid, Consilii, Gule; — d. Franciscus deVeyriaco, Lunes, Paquet, 
Grossi, Nanto, Gachet, Janini, Versonnex, Planis, Lingot, de Sancto 
Michaele, Orsieres, Vaudo, Dorieres, de Borjali, Serrallion. 

(Mandatum.) — Mandatur thesaurario quathenus expediat fratri Pre- 
dicatori, qui continue predicat hoc tempore Adventus, unum centum 
fassinarum. 

(Admodiacio plathee Burgiforis.) —• Nobiles sindici admodiaverunt pla- 
theam Burgi Foris hinc ad primam diem proximi mensis maii, precio 
novem solidorum, egregio Johanni Janini, presenti etc., per ipsum 
solvendorum in manibus thesaurarii communitatis, cum dampnis etc., 
cumque promissionibus et aliis clausulis opportunis; presentibus nobi- 
libus consiliariis supra nominatis pro testibus etc. 

(Mandatum.) — Mandatur thesaurario quod solvat Petro de Nanto 
et Petro Gacheti decern florenos, videlicet cuilibet ex ipsis quinque flo- 
renos, et hoc pro penis et laboribus per eos sustentis in visitacione 
carnium et bladorum. — (Expeditum est.) 

(Mandatum.) — Mandatur thesaurario quod solvat Petro de Nanto 
decern octo grossos pro pena unius nuncii per ipsum destinati apud 
Morgiam ad sciendum quantum valebat bladum. — (Expeditum 

est.) 
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(Mandatum.) — Mandatur thesaurario quod solvat pro vestibus 
vigillum videlicet triginta florenos juxta solitum. — (Expeditum est.) 

(Borgesia.) — Petrus filius quondam Glaudii Alliodi, de Russin, 
excofferius, habitator in parrochia Sancti Gervasii, fuit admissus in 
burgensem pro et mediantibus octo florenis, qui juravit in forma etc. 
— (Letum est.) 

(166) Veneris xija decembris. 

Gavid, Consillii; —- Ponte, Paquet, Gachet, Planis, Nanto, Orsieres, 
Vaudo, Dorieres, Serrallion. 

(Borgesia.)— Guichardus filius quondam Johannis Girodi, de Briti- 
gniez, patisserius, habitator Gebenn., parrochie Sancti Gervasii, admic- 
titur burgensis pro octo ff. p. p., qui prestitit juramentum in forma. 
— (Letum est.) 

(Borgesia.) — Petrus Lanternerii, de Minziaco, affanator et factor 
pagni, habitator burgi Sancti Gervasii, admictitur burgensis pro viij ff. 
pro omnibus, qui prestitit juramentum in forma. — (Letum est.) 

Mandatur thesaurario quod solvat egregio Johanni Janini duos flo¬ 
renos sibi debitos pro causis in rotulo signato per Paquet descriptis. 
— (Levâturn est.) 

Martis xvj decembris. 

Quatuor sindici ; — P.Versonnay, P. Gachet, Jo. Bueti, Jo. Janini, 
Jo. Grossi, Ja. Paquet, P. Cherbonerii, B. Dorieres, Jo. de Planis, 
M. Lingocti, P. de Nanto, B. de Sancto Michaele, P. de Orseriis, G. de 
Vaudo, Jo. Malliardi, Ga. Borjallii. 

Roletus Marchiandi et Leodegarius Bucterii pecierunt an eis sit licitum 
vendere carnes in plathea Molaris omnibus diebus ebdomade, actento 
quod ipsi sunt burgenses; fuit conclusum quod, visitata carne per 
deputatos, vendere possint easdem carnes die fori juxta formam crida- 
rum et franchesiarum et non alias. 

Commictitur thesaurario quod proclamari faciat per carraffos si sint 
aliqui volentes admodiare furnum communitatis dicte civitatis. 

De piscatoribus qui conqueruntur de molestiis sibi illatis occasione 
piscarie per officiarios épiscopales, et de ponderibus et signatura eorun- 
dem, instent d. sindici erga d. vicarium quod reparanda reparari faciat, 
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sumpta informacione a senioribus civitatis super usu et consuetudine ; 
et eciam quod signantes pondéra non exigant pro signatura nisi juxta 
solitum. 

In facto operariorum deputatorum pro visitacione domorum que 
ruynam mynantur dicencium non posse in eadem visitacione vacare 
nisi data eis prius securitate de satisfacione laborum, instent sindici ut 
super hoc provideat d. vicarius. 

(Mandatum.) — Mandatur thesaurario quod expediat vigillibus com- 
munitatis, pro suis pilleis, unum burgensem fiendum usque ad summam 
vj ff. — (Expeditum est.) 

Visa supplicacione Collete, relicte Glaudii Vuyent, quondam bur- 
gensis Gebenn., super sentencia et processu quos relinquere vult civi- 
tati ad corroborandum franchesias, ad causam burgensium hujus civitatis 
qui comperiuntur taliabiles aliquorum dominorum sive nobilium, 
commictitur de Crosa et Paqueti quod ipsi videant de quanto commu- 
nitas debeat ipsam relevare(t) pro ipso processu et sentencia habendis, 
et refferant. 

(Borgesia.) — Johannes films quondam Anthonii Chatronis, parro- 
chie Megeve, condurerius, parrochie Sancti Germani, fuit admissus in 
burgensem pro octo florenis, qui juravit in forma. — (Letum est.) 

(Borgesia.) — Petrus filius quondam Johannis Grossi, de Animassia, 
patisserius, parrochie Sancte Crucis, fuit receptus in burgensem me- 
diantibus octo florenis p. p., qui juravit in forma. — (Lebest.) 

(167) Veneris xix decembris. 

Gavid, Vesperis, Gule; — Crosa, Paquet, Gachet, Grossi, Ponte, 
Testuti, Planis, Nanto, Vaudo, Dorieres, Orsieres. 

(Nota.) — Ibidem nota quia liber grisus franchesiarum sub plombo 
impendenti sigillatus, fuit communicatus et tradictus honorabili Johanni 
Maliardi, pro juribus et indempnitate suis. Ideo restituât in Domo ville 
et reponatur in archa Sancti Petri a qua fuit extractus. 

(Borgesia.) — Glaudius Bernardi, de Arentho in Burgundia, barbi- 
tonsor, parrochie Sancti Germani, admictitur burgensis pro octo ff. ; 
prestitit juramentum solitum.— (Letum est.) 

(Mandatum.) — Mandatur receptori ut solvat Glaudio Brecolens, 
pro ferraturis scole, super rotulo per Paquet signato, videlicet lxxj ff. 
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x g. vj d., seu intrari Jo. Grossi et Ni. Janini jam per eos solutos. — 
(Letum est.) 

(Mandatum.) — Mandatur thesaurario quathenus intret Johanni 
Grossi, super firma alarum et introgii bossetorum, ducentum ff. per 
eundem Johannem tradictos lathomis pro edifficio scole, necnon ter- 
centum florenos tradictos liberis de Douris, in quibus communitas 
tenebatur constante transactione per G. de Crosa recepta, recipiendo 
quictacionem et transactionem etc. — (Letum est.) 

Martis xxiij decembris. 

Gavid, Consilii; — P. de Nanto, Jo. Janini, Ja. Paqueti, Ny. Testuti, 
P. Cherbonerii, Jo. de Planis, P. de Orseriis, Gi. de Vaudo, H. de 
Ponte, B. Dorieres. 

Quoad admodiacionem furni communitatis remictitur ad Martis 
proximam. 

ANNO DOMINI M° IIIJC LXXXXV 

Martis peneultima decembris. 

Quatuor sindici; — d. Franciscus de Veyriaco, Prepositi, Crosa, 
Gachet, Peyrolier, Bueti, Paquet, Grossi, Testuti, Janini, Versonnex, 
Braseti, Lunes, Planis, Lingot, de Sancto Michaele, Orsieres, Vaudo, 
Malliard, Dorieres, Nanto, Ponte, de Borjali, Serrallion, Aquineaz. 

(Borgesia gratis.) — Egregius Glaudius Samoen, de Bonavilla, nota- 
rius, admictitur burgensis gratis contemplacione d. sindici Consillii, 
qui prestitit juramentum solitum. 

De bullis capelle Omnium Animarum Marie Magdalenes, d. sindici 
vadant ad d. vicarium et iterum illas faciant sequestrari, etiam quoad 
septem curatos et hospitale pestiferorum, fiat aliqua declaratio super 
sepellimentis et ad hoc instent d. sindici erga d. vicarium. 

(168) Egregius Petrus Braseti restituit quendam librum cujusdam 
tallie cum certis juribus contra Johannem de Lanciez, cum revocacione 
cujusdam marche in quodam parvo aulobaustro. 

De marcha Johannis Grivet d. sindici vadant ad d. vicarium et pro- 
sequatur materia via justicie cum deliberacione consilii generalis ad 
habendum pecunias, et perquirantur omnia expleta et eligatur aliquis 
ydoneus ad mictendum. 
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Veneris secunda januarii. 

Vesperis, Gule; — Lunes, Peyrolier, Paquet, Grossi, Lingot, Orsieres, 
Vaudo, Nanto, Malliard, Testuti. 

(Borgesia.) — Aymo filius Petri Levrerii, de Frengier, condurerius, 
parrochie Sancti Gervasii, admictitur burgensis pro viij ff., qui prestitit 
juramentum solitum. — (Le1"™ est.) 

(Borgesia.) — Nycodus Laliardi, alias Mathei, de Rumilliaco subtus 
Curnillionem, parrochie Marie Magdalenes, admictitur burgensis pro 
viij ff., qui juravit in forma. — (Letum est.) 

(Borgesia.) — Glaudius filius quondam Petri Saubrez, de Moyns, 
habitator Gebenn., parrochie Sancti Germani, admictitur burgensis pro 
viij ff., qui prestitit juramentum in forma. — (Lelum est.) 

Mercuri septima januarii, quia heri nullum fuit tentum consilium 
propter festum Epiphanie Domini, loco consilii ordinarii. 

Nanto, Gachet, de Borjali, Grossi, Prepositi, Vaudo, B. Dorieres, 
Janini. 

Propter absenciam d. sindicorum nichil fuit in medium adductum 
neque conclusum. 

Veneris nona januarii. 

Gavid, Vesperis, Gule; — d. F. deVeyriaco, Lunes, Gachet, Grossi, 
Serrallion, Ponte, Planis, Lingot, Nanto, Vaudo, Dorieres. 

(Martis.) — Johannes Navetaz et Pe. Arbalesterii, vigil, conquesti- 
fuerunt de Berthodo Gaux cujus culpa aqua Areris eis dédit plurimum 
dampnum, quare supplicarunt provideri et rem visitari. Visitetur post 
prandium et remictitur ad Martis. 

(169) (Jo. de Tulia.) — Quia spectabilis d. Johannes Chapuysii 
traxit in causam coram magnifico consilio ducali Chamberiaci Johan- 
nem de lulia, civem Gebenn., contra textum franchesie, fuit vocatus 
ipse d. Johannes Chapuysii et plurimum requisitus ut se désistât. Qui 
d. Johannes noluit, actamen promisit et convenit quod lata sentencia 
super omnibus stabit summarie ordinacioni dominorum sindicorum et 
consilliariorum hujus civitatis. 

Respectu marche Johannis Grivet, qui forciores obtinuit licteras super 
marcha contra quoscunque, remictitur Martis ad magnum consilium, 
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quia servitor Jo. Donzelli exposuit fuisse captum, sed quia dixit se esse 
de Belna et non servitor alicujus de Gebennis evasit. 

Lune xija januarii, hora vesperorum. 
Gavit, Gule, consindici; — Acquineaz, Lunes, Gachet, Paquet, 

Grossi, Nanto, Sancto Michaele, Malliard, Besanczon, Ponte. 
Fiant cride quod omnes pauperes vacuent civitatem, et hoc fiat ad 

obviandum pestillencie. 
Teneatur consilium generale crastina die ubi exponatur per sindicos 

materia marche quam prétendit habere contra civitatem quidam appel- 
latus Jo. Grivel. 

Faciant d. sindici vacuare civitatem quosdam appellatos Plot, sus- 
pectos de peste. 

Martis xiij januarii. 

Quatuor sindici; — e. d. F. deVeyriaco, P.Versonnay, Jo. de Lunes, 
P. Gachet, Ja. Paquet, Janyni, Jo. Grossi, Jo. Bueti, Jo. de Planis, 
M. Lingot, P. de Nanto, Jo. Malliard, B. de Sancto Michaele, P. Dor- 
sieres, Gi. de Vaudo, Besanczon, P. Cherbonnier. 

Fuit conclusum quod rescribatur r. d. episcopo super facto marche 
quam prétendit habere quidam Jo. Grivelle contra civitatem Gebenn., 
supplicando sibi ut hujusmodi materiam amplecti procuret per illu. d. 
duchissam, prestando omnes favores possibiles. 

Non teneatur consilium generale donee habito responso a prefato d. 
episcopo super facto dicte marche. 

Restituantur acta, sententia et jura que fuerunt tradicta per relictam 
Vuyent contra dominum Pontisvitrey eidem relicte ad prosequendum 
causam appellacionis impetrate per dictum dominum Pontisvitrei. 

Veneris xvj januarii, nichil fuit actum. 

(170) Martis xx januarii. 

Quatuor sindici; — P. Versonay, G. de Crosa, Jo. de Lunes, Gachet, 
Jo. Bueti, Ja. Paquet, Jo. Janini, Jo. Grossi, Jo. de Planis, M. Lingoti, 
P. de Nanto, B. de Sancto Michaele, P. de Orsieres, Jo. Malliard, 
Besancon, Testuti, P. Cherbonerii. 
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(Borgesia.) — Fuit admissus in burgensem Anthonius filius quondam 
Glaudii Berthodi, parrochie Alingii, habitator parrochie Sancte Crucis, 
lathomus, pro et mediantibus octo florenis, qui juravit in forma etc. — 
(Letum est.) 

Adducatur crastina die hue in Domo civitatis quidam detentus in 
Castro Insule pro crimine furti; et vocato domino Conodi, consilio suo 
deliberabitur quid fiendum erit de eodem. 

Fiant scale et crocheti, et custodiantur ut tempore et loco succurat 
civitas prout decet, et fiant per dezenas. 

Quoad Johannem Goudyn, de Divione, chappellerium, qui conque- 
ritur de Peroneto, chappellario, et de Mallicien, vadant d. sindici ad d. 
vicarium et instent ut fiat justicia de eisdem qui inferunt ei minas et 
captivari fecerunt eum indebite, ut asserit. 

Fuit ordinatum quod Johannes Grossi ea que debet de resta computi 
sui occasione recepte civitatis solvat in manibus moderni thesaurarii ; 
cui ordinacioni dictus Johannes Grossi non consenciit. 

(Mandatum.) — Mandatur receptori quod solvat Nycolao Soleistac, 
bonbarderio, videlicet decern florenos p. p. qui sibi debentur pro sti¬ 
pendié unius anni incohati de mense mardi proxime lapsi. — (Expe- 

ditum est.) 

Vmens xxiij januarii. 

Gavit, Vesperis; — P. Versonnay, G. de Crosa, P. Gacheti, Jo. Janini, 
Jo. Grossi, P. de Nanto, Besancon, P. Cherbonerii. 

Marlis xxvij januarii. 

Quatuor sindici; — e. d. F. de Veyriaco, Jo. de Lunes, P. Gacheti, 
Perce. Peyrolerii, Ja. Paquet, Jo. Bueti, Jo. Janini, Jo. Grossi, G. de 
Crosa, B. Dorieres, Ga. Borjallii, P. Levrerii, G. Prepositi, Jo. de Planis, 
M. Lingocti, P. de Nanto, B. de Sancto Michaele, P. de Orseriis, Gi. 
deVuaudo, Jo. Malliardi, H. de Ponte, P. Cherbonerii, Leo. Acquineaz, 
Ny. Testuti. 

Relicta Vuyent supplicat sibi elargiri aliquas pecunias ad prosequen¬ 
dum causam suam contra dominos Montiscanuti ; fuit conclusum quod 
pro tempore futuro subveniatur sibi juxta facultatem et scribatur Jo¬ 
hanni de Putheo quod ipsam deffendat. 
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Quo autem ad linguas levatas die fori fuit conclusum quod fiat suppli- 
catio que porrigatur d. vicario ut actemptata reparari faciat, alioquyn 
interponatur appellacio et viriliter prosequatur causa. 

( 171 ) Quo veto ad campanille beate Marie de Graciis, conclusum est 
quod non permictatur fieri nisi fiat infra claustrum et quod fiat parvum. 

(Borgesia.) — Fuit admissus in burgensem Ftenricus filius quondam 
Stephani Emblard, pellipparius, de Myndelen, allemanus, parrochie 
Sancti Gervasii, pro octo If., qui juravit in forma etc. — (Letum est.) 

Die Mercuri xxviij januarii. 

Quatuor sindici; — d. Franciscus de Veyriaco, Lunes, Aquineaz, 
Gachet, Prepositi, Grossi, Bueti, Crosa, Peyrolier, Paquet, Planis, de 
Sancto Michaele, Orsieres, Lingot, Ponte, Vaudo, Dorieres, Malliard, 
Serrallion. 

Supervenit spectabilis d. de Brandis cum lictera missiva super marcha 
Johannis Grivet, pro qua habet onus parte metuendissime domine 
duchisse Sabaudie impetrandi erga regem Romanorum nullitatem 
dicte marche, cum instructionibus ejusdem domine ibidem lectis. 

Fuit conclusum quod fiant alie instructiones eidem domino de 
Brandis ad causam dicte marche etiam occasione Ludovici Festi ; que 
facte fuerunt et perlectc in consilio et eidem tradicte cum duplo lictere 
testimonialis Aquiani et marche predicte; et fuit eidem domino de 
Brandis conventum satisfieri taliter quod merito habebit contentari. 

Receptis equidem duabus licteris missivis, una parte domine duchisse 
et alia parte r. domini nostri, que diriguntur domino principi Orengie, 
que tradicte fuerunt n. Pe. de Navi, servienti episcopatus, cum alia 
copia marche et lictere testimonialis Aquiani, de consilio quorum 
supra. 

Commictitur visitacio et equancia fienda ad causam cujusdam torne 
aque Areris B. Dorieres, Ponte, Paquet et michi cum Jo. Grossi. 

Veneris perultima januarii. 

Gavid, Vesperis ; — Aquineaz Crosa, Gachet, Paquet, Peyrolier, 
Grossi, Serrallion, de Borjali, Planis, Orsieres, Vaudo, Lingot, Nanto, 
Dorieres, Ponte. 

(Mandatum.) — Mandatur thesaurario quod expediat Gabrieli de 
l6 V 
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Borjali, pro reparacione cujusdam passagii juxta Carroneriam, videlicet 
sex florenos super uno burgensi. — (Letum est.) 

(Borgesia.) — Ludovicus Con vers, alias Regis, de Musingio, diocesis 
Bellicensis,ollerius, habitator burgi Sancti Gervasii, admictitur burgensis 
pro octo florenisp. p., qui prestitit in forma juramentum. — (Letum est.) 

(Mandatum.) — Mandatur receptori quod solvat n. Michaeli Lingot 
super rotulo signato per Paquet de summa xvij ff. ix d. — (Letum est.) 

(Mandatum.) — Mandatur receptori quod solvat Johanni Jaques, 
super rotulo per Paquet signato, de summa xij ff. iij g. iij d., necnon 
eidem, pro ejus veste, ut assuetum est et prout ceteris vigillibus, de 
xxx g. pro dicta veste. — (Letum est.) 

(Martis.) — De burgense petito per magistrum hospicii, remictitur 
ad Martis. 

Quia Guillelmus Bocardi vacavit eundo ac stando et redeundo a 
Pedemoncio xv diebus, ad causam marche Jo. Grivet, mandatur recep¬ 
tori ut libret pro qualibet die vj g. et sic in summa vij ff. vj g. 

Dupletur quinternus subsidiorum petitorum per dominam duchissam 
Sabaudie. 

(172) Die Sabati ultima januarii. 

Domini sindici omnes quatuor accesserunt ad r. p. dominum vica- 
rium et eidem presentaverunt quandam supplicacionem occasione linga- 
rum per Glaudium Taconis levatarum in foro publico, requirentes de 
remedio provideri, qui d. vicarius se obtulit provisionem juridicam 
concedere, presentibus Pe. de Malodumo et quodam servitore dicti d. 
vicarii. \ 

Martis tercia februarii. 

Quatuor sindici; — d. Franciscus de Veyriaco, Prepositi, Crosa, 
Lunes, Paquet, Gachet, Peyrolier, Bueti, Grossi, Janini, Serrallion, 
Planis, Lingot, Nanto, de Sancto Michaele, Orsieres, Vaudo, Malliard, 
Ponte, Dorieres, Testuti. 

(Mandatum.) — Mandatur thesaurario quod solvat egregio Guillielmo 
de Crosa, pro laboribus habitis examinando xiv testes, occasione pis- 
scarie et piscatorum contra r. dominum nostrum et ejus admodiatarios 
piscarie. 

XIII,172 FEB. 1495 243 

(Mandatum.) — Mandatur thesaurario quod, contemplacione n. 
Jacobi de Expagniaco, magistri hospicii domini nostri, intret et deducat 
egregio Humberto Boverii decem ff. per eum debitos pro ejus borgesia 
eidem remissos contemplacione cujus supra. — (Letum Cst.) 

(Mandatur.) — Mandatur in[t]rari thesaurario lxxxxij ff. viij g. v den. 
ut in rotulo signato per egregium Guillelmum de Crosa et Jacobum 
Pacqueti, cujus rotuli visio eisdem de Crosa et Paqueti fuit commissa. 
— (Letum est,) 

Fuit conclusum quoad vertendum alveum Areris quod subveniat 
communitas illis qui habent possessiones juxta Arerem de quaterviginti 
florenis super burgensibus fiendis; ita et taliter quod ille qui accepit 
tachium caveat tarn de perficiendo opus quam quod durabit per septie- 
nium. Et hoc fit pro hac vice duntaxat ne imposterum trahatur in 
consequenciam. 

Veneris proxima de mane tenebitur consilium in quo vocentur 
centenni vel sex viginti ex burgensibus, qui omnes jurabunt de bene 
juxta eorum consciencias eligendo quatuor sindicos., 

Lener is sexta februarii. 

Quatuor sindici; — d. F. de Veyriaco, G. Prepositi, Leonardus 
Acquineaz, G. de Crosa, Petrus Braseti, Jo. de Lunes, P. Gacheti, Ny. 
Testuti, P. Versonay, Perce. Peyrolerii, Ja. Paquet, Jo. Bueti, Jo. 
Janyni, Jo. Grossi, Jo. de Planis, P. de Nanto, M. Lingocti, P. de 
Orseriis, B. de Sancto Michaele, Gi. de Vaudo, Jo. Malliardi, H. de 
Ponte, B. Dorieres, P. Cherbonerii, Ga. Borjallii, qui supranominati 
sunt de consilio ordinario, cum quibus fuerunt vocati omnes subnomi- 
nati et quamplures alii qui brevitatis causa non fuerunt nominati nec 
cognominati ibidem : primo G. Rogeti, G. de Castronovo, Jo. Nycodi, 
P. Regis, Jo. Pollicton, Michael Bernardi, Jo. Jacob, Ja. Paniot, A. 
Pillisson, A. Bonnaz, Philibertus Pillosii, Jo. Blanc, P. Pimelli, A. de 
Fonte, P. Crassie, Jo. de Thonon, Ja. de Fontana, Andreas Girard, 
Glaudius Cham bet, Ste. Folliosii, Jo. Margolliet, Jo. Florys, G. Cohennet, 
P. Copponay, Jo. de Gerdilli, Jo. Mugnerii, Jo. de Pallude, Ludovicus 
Lesgorfa, Glaudius Pensabin, G. de Grens, Jo. de Raye, Ludovicus 
Lestelley, Jo. Ruffi, Jo. Amyaux, M. de Furno, P. Prepositi, G. Cad- 
dodi, P. Jo. Bruni, Ja. deGressinay, Jo. Lullini, Jo. Navetaz, Christinus 
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Tombed, Jo. Bernardi, M. Betemps, Henricus Trimbyn, Glaudius 
Banossi, Philibertus Bertellerii. 

(173) Qui omnes supra proxime nominati vocati fuerunt ad eligen- 
dum sindicos et, factis pluribus verbis de hujusmodi materia, ipsi 
omnes supranominati et quamplures alii ibidem astantes, prestito jura- 

mento etc., predecessorum vestigia insequendo, elegerunt in majori et 
prima parte primo scilicet : Jo. de Planis, Petrum de Nanto, Leonardum 
Acquineaz et Petremandum Malboysson ; in secunda autem parte